
Fiche Horaire

Ligne : CTR12 - CONTRES 12

Valide à partir du 04/09/2023

Itinéraires CTR12A Itinéraires CTR12R CTR12R

Commune Point d'arrêt lmmjv--- Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

SASSAY SASSAY - (Bourg) 07:36 SAMBIN SAMBIN - (clg Le Prieuré) 12:40 17:10

LE CONTROIS-EN-SOLOGNE CONTRES - (Rue Maugé) 07:42 PONTLEVOY PONTLEVOY - (Ecole St Gilles) 12:48 17:18

CONTRES - (la Maillardière) 07:50 PONTLEVOY - (Ecole Malingié) 12:52 17:22

OISLY OISLY - (La Couarde) 07:53 LE CONTROIS-EN-SOLOGNE THENAY - (Bourg-Thenay) 13:00 17:30

OISLY - (Bourg) 07:56 THENAY - (la Serrerie) 13:06 17:36

CHOUSSY CHOUSSY - (Bourg) 08:01 CHOUSSY CHOUSSY - (Bourg) 13:13 17:43

LE CONTROIS-EN-SOLOGNE THENAY - (la Serrerie) 08:07 OISLY OISLY - (Bourg) 13:18 17:48

THENAY - (Bourg-Thenay) 08:16 OISLY - (La Couarde) 13:21 17:51

PONTLEVOY PONTLEVOY - (Ecole Malingié) 08:20 LE CONTROIS-EN-SOLOGNE CONTRES - (la Maillardière) 13:24 17:54

PONTLEVOY - (Ecole St Gilles) 08:27 CONTRES - (Rue Maugé) 13:33 18:03

SAMBIN SAMBIN - (Bourg) 08:35 SASSAY SASSAY - (Bourg) 13:41 18:11

SAMBIN - (clg Le Prieuré) 08:40

Légende itinéraires

Légende itinéraires CTR12R - CONTRES VEHICULE 12 RETOUR

CTR12A - CONTRE VEHICULE 12 ALLER


